报名申请表

供应商名称(全称)

	法定代表人

授权代理人

授权代理人电话
	移动电话：                        座机：

电子邮箱

	所投项目名称及标包号

备注：报名时递交以下资料
	营业执照

	授权委托书或单位介绍信、报名人身份证

	其他资料（若有）

	注：
1、请认真填写资料信息，保证其真实性和有效性，反复核对。电话保持畅通，如因自身信息填写错误（如电话号码填写错误、电子邮箱地址填写不清难辨等）或关、停机等原因造成的责任由填写人承担，我公司概不负责

	2、电子邮箱为投标人认可的文件发送方式，投标人应尽自行接收和确认的义务，如文件夹发送到投标人自行填写电子邮箱而投标人没有接受、查看造成投标人不清楚文件内容的，后果投标人自行承担